IVIC III
Infrarot
Video- und Datenübertragung
ANWENDUNG
Inf ra ro t -V ideo - und
Datenüber t ragungssys tem
zu r kabe l l osen Übe r t r agung
v o n Vi d e o s i g n a l e n ;

A la rmkon tak t an de r V ideo -Empfänge rse i t e
s i gna l i s i e r t .
BESTELLANGABEN
IVIC III: Infrarot-Videoübertragungssystem
bestehend aus:
IVIC III - 1
(Videosender/RS232/RS422 - Empfänger) &
IVIC III - 2
(Videoempfänger/RS232/RS422 - Sender)
TECHNISCHE DATEN
Übertragungsreichweite:
Sendewinkel:
Empfangswinkel:
Betriebsspannung:
Bandbreite:
Eingang/Ausgang:
20 ... 1000 m
0,5
0,5
230 VAC
> 5 MHz, S/W, Color
(F)BAS, 1 V an 75 Ohm
Übertragungsrate: 19.2 kBit/s
Übertragungsrate: 50 kBit/s
Abmessungen (L x H x T): 110 mm x 170 mm x 220 mm
o
o
Videoübertragung
ss
RS 232 Simplex
RS 422 Simplex
INFRAROT - KOMMUNIKATIONSSYSTEME
ASAS GmbH
Gewerbestr. 11
D-15366 Hoppegarten
GERMANY
+49 (0)3342 4243 0
+49 (0)3342 4243 90